
До
Општина Демир Хисар           
Одделение за урбанизам, заштита на
животна средина и комунални работи



Б А Р А Њ Е
за издавање на извод од урбанистички план од општината


Од ___________________________________________________________________ 
[bookmark: _GoBack](име и презиме на физичко лице или назив на правното лице)
со ембг/едб  , со адреса на живеење
улица ____________________________ бр. __________ од _________________________, 
                                   (адреса на физичкото лице или седиште на правното лице)
контакт телефон _____________________ за издавање на извод од урбанистички план за 
КП бр. _____________, КО ______________, кој е потребен во постапка за:
	Прва уплатница:
	Втора уплатница:

	Трезорска сметка: 100 0000000 630 95
	Трезорска сметка: 100 0000000 630 95

	Банка на примач:НБРМ
	Банка на примач: НБРМ

	Износ: 50 денари
	Износ: 500 денари

	Уплатна сметка: 840 122 03161
	Уплатна сметка: 840-122-03182

	Приходна шифра: 722 313 00
	Приходна шифра: 722 315 00

	Цел на дознака: Административни такси
	Цел на дознака: За ИЗВОД ОД ПЛАН




☐ изградба на нов станбен (деловен) објект
☐ приватизација
☐ надградба - доградба на станбен (деловен) објект
☐ приклучок на комунална инфраструктура
☐ реконструкција на станбен (деловен) објект
☐ изградба на поткровје на станбен (колективен или деловен) објект
☐ адаптација од станбен во деловен или 
деловен во деловен објект
☐ дооформување на градежна парцела
☐ елаборат за нумерички податоци
☐ елаборат за животна средина
☐ купопродажба - пренос                                                                                                        

☐ друго _________________________________________________________________________________

Co барањето ги поднесувам следните документи:
1. Копие од катастарски план, и
2. Потврда за платени административни такси во вредност од _________ денари.



        Демир Хисар,                                                                                  Барател,

__________ 20____ година                                                    _________________________
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